

Ejendomsselskabet af 20. december 1965

ApS

Ny Mårumvej 222, 3230 Græsted

CVR-nr. 23 95 81 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Peter Wewer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 20. december 1965 ApS Ny Mårumvej 222 3230 Græsted
	CVR-nr.: 23 95 81 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Wewer Thomas Bluhme Jan Presfeldt
Direktion	Peter Wewer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	FW Holding ApS
Dattervirksomhed	Naturstensselskabet, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 48.519 mod 12.624.375 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.526	3.060
Administrationsomkostninger	-12.103	-12.101
Andre driftsomkostninger	-5.500	0
Driftsresultat	-9.077	-9.041
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.126	89.671
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	12.317.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	295.000	52.394
Andre finansielle indtægter	38.385	330.041
1 Øvrige finansielle omkostninger	-286.638	-94.431
Finansiering netto	65.873	12.695.410
Resultat før skat	56.796	12.686.369
2 Skat af årets resultat	-8.277	-61.994
Årets resultat	48.519	12.624.375
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.126	-3.848.484
Udbytte for regnskabsåret	0	16.400.000
Overføres til overført resultat	29.393	72.859
Disponeret i alt	48.519	12.624.375

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.387	229.662
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.387</u>	<u>229.662</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.502	178.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>197.502</u>	<u>178.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>305.889</u>	<u>408.038</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.320.784	15.866.516
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	539.966
Udskudte skatteaktiver	12.320	4.735
Tilgodehavender i alt	<u>13.333.104</u>	<u>16.411.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.333.104</u>	<u>16.411.217</u>
Aktiver i alt	<u>13.638.993</u>	<u>16.819.255</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.502	48.376
8 Overført resultat	116.946	87.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	16.400.000
Egenkapital i alt	<u>384.448</u>	<u>16.735.929</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.205.077	0
Selskabsskat	15.862	56.870
Anden gæld	33.606	26.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.254.545</u>	<u>83.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.254.545</u>	<u>83.326</u>
Passiver i alt	<u>13.638.993</u>	<u>16.819.255</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	248.260	91.581
Andre finansielle omkostninger	<u>38.378</u>	<u>2.850</u>
	<u>286.638</u>	<u>94.431</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.862	56.870
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.585</u>	<u>5.124</u>
	<u>8.277</u>	<u>61.994</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019		290.100
Afgang		<u>-90.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>200.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		60.438
Årets afskrivninger		83.775
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-52.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>91.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>108.387</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	130.000	130.000
Kostpris 31. december 2019	130.000	130.000
Opskrivninger 1. januar 2019	48.376	448.705
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.126	89.671
Udbytte	0	-490.000
Opskrivninger 31. december 2019	67.502	48.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	197.502	178.376
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Naturstensselskabet	Græsted	100 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	62.500
Afgang i årets løb	0	-62.500
Kostpris 31. december 2019	0	0
Opskrivninger 1. januar 2019	0	3.448.154
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-3.448.154
Opskrivninger 31. december 2019	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
We-Lo Development ApS	Hillerød	0 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	48.376	3.896.860
Resultatandel	19.126	-3.848.484
	<u>67.502</u>	<u>48.376</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	87.553	14.694
Årets overførte overskud eller underskud	29.393	72.859
	<u>116.946</u>	<u>87.553</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet ulimiteret pro rata selvskyldnerkaution for Vølundsvej 19, Hillerød 2008 ApS.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FW Holding, CVR-nr. 13227594 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatning.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FW Holding ApS, Centervænget 19, 3400 Hillerød.